
 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Alexander Koritsch  1904 SV Emst Bissingheim Oberstadt ... 87,6 89,0 97,5 274,1



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10 m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 890,9 Ringen 34 56

5 Angelika Göbel 305,7

6 Elmar Göbel 296,7

7 Jochen Letzing 288,5

2  1904 KKSV Gevelsberg e.V. 559,1 Ringen 40 20

315 Andreas Limpert 269,0

312 Volker Niggeloh 290,1

313 Rüdiger Steinkühler 0,0

3  1904 KKSV Meinerzhagen I 533,7 Ringen 40 10 10

254 Atilla Gürdal 254,3

267 Heiko Tuschmann 0,0

255 Jochen Wohlgemuth 279,4



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Angelika Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 100,7 101,5 103,5 305,7



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10 m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Michael Häfele  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. 100,2 101,3 100,8 302,3

2 6 Elmar Göbel  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 99,3 99,1 98,3 296,7

3 312 Volker Niggeloh  1904 KKSV Gevelsberg e.V. 98,1 95,6 96,4 290,1

4 7 Jochen Letzing  1904 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 98,0 93,3 97,2 288,5

5 116 Matthias Stöcker  1904 SpSch Mittelstadt e.V. 93,2 96,3 93,2 282,7

6 255 Jochen Wohlgemuth  1904 KKSV Meinerzhagen I 91,6 94,4 93,4 279,4

7 76 Richard Glazik  1904 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 91,8 89,2 95,5 276,5

8 315 Andreas Limpert  1904 KKSV Gevelsberg e.V. 88,5 88,6 91,9 269,0

9 254 Atilla Gürdal  1904 KKSV Meinerzhagen I 81,4 78,6 94,3 254,3



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 242 Birgit Burggräfe  1904 BSV Lüdenscheid 93,9 96,0 98,7 288,6

2 55 Heike Böttcher  1904 SV Lennetal e.V. M1 95,5 94,5 97,1 287,1



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.02.2025 12:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1904 SSG Menden e.V. 849,3 Ringen 90

187 Dieter Eismann 281,8

139 Ralf Gajewski 282,8

133 Hans-Uwe Drees 284,7

2  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 843,7 Ringen 90

360 Dieter Jarick 282,7

374 Peter Neuburg 287,1

363 Robert Möllmann 273,9

3  1904 SV Lennetal e.V. M1 837,8 Ringen 11 49 30

56 Georg Appelbaum 256,7

55 Heike Böttcher 287,1

53 Detlef Wahn 294,0

4  1904 SC Halver 1928 e.V. I 789,5 Ringen 41 29 20

204 Frank Hasenclever 282,1

203 Claus Peter Manke 275,5

205 Hans-Hermann Maslow 231,9

5  1904 SV Hagen Holthausen e.V. M11 552,1 Ringen 40 20

38 Bernd Kleffmann 267,3

39 Hans-Werner Wilhelms 0,0

37 Dieter Wölki 284,8

6  1904 BSV Lüdenscheid I 539,7 Ringen 37 23

7  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 507,3 Ringen 50 10



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10 m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 357 Heino Hupp  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 100,9 99,0 97,8 297,7

2 53 Detlef Wahn  1904 SV Lennetal e.V. M1 94,9 99,4 99,7 294,0

3 98 Thomas Bohrmann  1904 Wehringhauser SGi e.V. 90,7 96,8 98,2 285,7

4 188 Ian Disney  1904 SSG Sümmern 93,9 95,7 95,0 284,6

5 139 Ralf Gajewski  1904 SSG Menden e.V. 96,1 95,2 91,5 282,8

6 204 Frank Hasenclever  1904 SC Halver 1928 e.V. I 89,1 96,8 96,2 282,1

7 38 Bernd Kleffmann  1904 SV Hagen Holthausen e.V. M11 88,3 94,3 84,7 267,3

8 138 Dieter Decius  1904 SSG Menden e.V. 83,8 86,8 85,4 256,0

9 205 Hans-Hermann Maslow  1904 SC Halver 1928 e.V. I 82,0 74,1 75,8 231,9



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 241 Gudrun Freimuth  1904 BSV Lüdenscheid I 94,5 88,7 83,3 266,5



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10 m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 133 Hans-Uwe Drees  1904 SSG Menden e.V. 97,0 93,2 94,5 284,7

2 360 Dieter Jarick  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 94,8 94,6 93,3 282,7

3 187 Dieter Eismann  1904 SSG Menden e.V. 94,1 92,9 94,8 281,8

4 363 Robert Möllmann  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 91,7 91,8 90,4 273,9

5 3 Ewald Peters  1904 Altenhagener SV e.V. 89,4 95,0 87,7 272,1

6 56 Georg Appelbaum  1904 SV Lennetal e.V. M1 88,9 84,6 83,2 256,7



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10 m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 332 Werner Henning  1904 SV Wengern Oberwengern e.V. 95,8 97,7 91,4 284,9

2 203 Claus Peter Manke  1904 SC Halver 1928 e.V. I 96,6 87,2 91,7 275,5

3 240 Klaus Freimuth  1904 BSV Lüdenscheid I 93,0 89,7 90,5 273,2

4 163 Karl-Heinz Breier  1904 BSV 1864 Hemer e.V. 90,3 89,4 86,1 265,8

5 64 Peter Kerwien  1904 Tückinger SV e.V. 83,9 87,9 90,9 262,7

6 366 Ferdinand Kammering  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 87,7 88,0 84,7 260,4

7 361 Hans-Jürgen Kothe  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. II 85,2 74,6 87,1 246,9



 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10 m Luftpistole Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 03.02.2025 10:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 374 Peter Neuburg  1904 SV Volmarstein 1930 e.V. I 95,5 95,9 95,7 287,1

2 37 Dieter Wölki  1904 SV Hagen Holthausen e.V. M11 95,1 96,4 93,3 284,8

3 227 Helmut Schmutzler  1904 ASV Kierspe e.V. 97,0 93,6 91,1 281,7


